
贵州烟叶复烤有限责任公司消防系统维护采购项目招标公告

（招标编号：YYFK1400FWGZ20220086）

       
项目所在地区：贵州省,贵阳市

一、招标条件

    本贵州烟叶复烤有限责任公司消防系统维护采购项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金 0万元；私有资金 0万元；境外资金 0万元；自筹资金 63.72

万元；外国政府及企业投资 0万元；其他资金 0，招标人为贵州烟叶复烤有限责任公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：对贵州烟叶复烤有限责任公司遵义、黔南、黔西南、毕节、铜仁（老厂）、贵阳

复烤厂 6家分厂点式感温、感烟火灾自动报警系统、空气采样报警系统，对湄潭复烤厂（新

厂）火灾报警系统及水喷淋灭火系统，对公司本部机房气溶胶系统进行年度维护维修，对遵

义、黔南、黔西南、毕节、贵阳复烤厂 5家厂点式感温火灾自动报警系统（海湾产品）的月

度检测及数据上传消防平台工作，具体详见招标文件第三章“招标内容及技术要求”。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)贵州烟叶复烤有限责任公司消防系统维护采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001贵州烟叶复烤有限责任公司消防系统维护采购项目)的投标人资格能力要求：1）

必须具备独立法人资格，有独立承担民事责任的能力，具有有效的营业执照（扫描件加盖投

标人公章）；

2）具有良好的商业信誉及健全的财务会计制度（提供 2021年或 2022年度会计师事务所审

计的财务审计报告(必须含审计报告、资产负债表、利润表、现金流量表和财务报表附注)（扫

描件加盖投标人公章）；2022年及之后新成立企业如没有财务审计报告的，可提供基本存款

账户开户许可证、基本存款账户开户银行出具的资信证明（扫描件加盖被投标人公章）

3）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（税收证明：1.2022年以来（其中任意三

个月）纳税期限内的完税或缴税凭证或税务机关出具的依法缴纳税收的证明材料；2.如提供

完税或缴税凭证的，应至少提供其中三个月的完税或缴税凭证扫描件；3.无完税凭证的，须

提供 2022年以来由税务机关出具的针对本年度依法缴纳税收的证明材料。社会保障资金证



明：被邀人应提供 2022年以来（其中任意三个月）依法缴纳社会保险费的凭证扫描件加盖

投标人公章；无缴费记录的，应提供由投标人所在地社保收费部门出具的《依法缴纳或依法

免缴社保费证明》（格式自拟，扫描件或证明材料均需加盖投标人公章）)；

4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料(承诺函固定格式，扫描件加盖投

标人公章)；

5）参加本次招标活动前三年内，无重大违法记录（承诺函固定格式，扫描件加盖投标人公

章。评标委员会保留查询复核的权利，查询复核不满足要求的，该项审查不通过）；

6）自 2020年 02月 01日至今（3年）有效的刑事判决书、刑事裁定书，无供应商相关行贿

行为（供应商承诺函固定格式）。评标委员会保留在中国裁判文书网站核查的权利，自 2020

年 02月 01日至今生效的刑事判决书、刑事裁定书有供应商相关行贿行为的，其资格审查不

通过；

7）已充分理解并完全接受贵司在本项目招标文件中关于相关案件查办时，配合提供证据、

作证的规定。在相关案件查办时，积极配合提供证据，主动履行作证的义务，如果发生拒不

配合调查工作的情形，采购人（甲方）有权对我方采取警示约谈、降低考核评价分数、降低

供货份额、缩短服务期限、终止或解除合同等多种处理措施。(承诺函固定格式，扫描件加

盖投标人单位公章)

8）未被列入失信被执行人名单、未被列入严重违法失信企业名单（黑名单）(承诺函固定格

式，扫描件加盖投标人单位公章)。评标委员会保留在信用中国网站、国家企业信用信息公

示系统核查的权利，被列入失信被执行人名单、被列入严重违法失信企业名单（黑名单）的，

其资格审查不通过；

9）未被纳入烟草行业黑名单或烟草行业不良行为供应商名单禁止期限内的（承诺函固定格

式，扫描件加盖投标人单位公章）。评标委员会保留核查的权利，被纳入烟草行业黑名单或

烟草行业不良行为供应商名单禁止期限内的，其资格审查不通过；

10）本项目不接受联合体投标，不允许转包、分包（承诺函固定格式，扫描件加盖投标人单

位公章）。

11）告知书：遵守《中国烟草总公司贵州省公司关于印发公开招标监督管理办法的通知》

（中烟黔办〔2020〕7号）、《中国烟草总公司贵州省公司关于印发贵州烟草商业不良行为供

应商禁入措施管理办法 （暂行）的通知》（中烟黔办〔2021〕6号）相应条款，并签署告知

书，该告知书一经签署，在整个项目采购活动全程均有效。（承诺函固定格式，投标人签字

盖章扫描件）。;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 20日 09时 00分到 2023年 04月 25日 17时 00分

获取方式：本项目实行线下投标，凡有意参加投标者，请于 2023年 04月 20日 09:00

到 2023年 04月 25日 17:00时（不少于 5日，法定公休日、法定节假日除外，招标文件自

公告发布之日起可开始发布），报名单位需在报名时间内电话联系代理公司填写告知书，将

报名所需资料发至 9087344@qq.com邮箱，等代理公司审核报名资料合格后发送招标文件及

相关附件。招标文件售价：500元。（报名需提交资料: 1）有效的营业执照复印件并加盖投

标单位公章；2）法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书及被授权人身份证复印件

并加盖投标单位公章；3）遵守《烟草行业对存在行贿行为供应商实施禁入措施暂行规定》《中

国烟草总公司贵州省公司公开招标采购监督管理办法》《贵州烟草商业不良行为供应商禁入

措施管理办法（暂行）》等贵州烟草商业管理制度，并签署《告知书》【在报名时间内联系代

理机构获取（招标代理机构盖章的“告知书”），打印签字盖章和其它报名资料发送至

9087344qq.com代理公司邮箱，由招标代理机构进行核验，如核验不通过的，应在规定期限

内重新提交核验，若截止报名结束时间仍未通过核验的其报名将被拒绝】。)

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 10日 10时 00分

递交方式：贵州省贵阳市观山湖区阳关大道麒龙商务港 B座 14楼（贵州精恒星工程项

目管理咨询有限公司）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 10日 10时 00分

开标地点：贵州省贵阳市观山湖区阳关大道麒龙商务港 B座 14楼（贵州精恒星工程项

目管理咨询有限公司）

七、其他

    1、招标项目名称：贵州烟叶复烤有限责任公司消防系统维护采购项目

2、招标项目编号：YYFK1400FWGZ20220086

3、项目类型：服务类

4、招标方式：公开招标

5、投标人投标方式：投标人线下投标（在投标截止时间前到达开标现场递交投标文件）。

6、项目概况与范围：

1）采购内容：对贵州烟叶复烤有限责任公司遵义、黔南、黔西南、毕节、铜仁（老厂）、贵




		2023-04-20T12:06:41+0800
	-
	¹óÖÝ¾«ºãÐÇ¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




